

Manesh KAPAR Home Parigama to Pmlasy
Schedule XLV-Form No. 134
Road Parigama : (86)

સામીલકાર્મકિમોગકાર્મકમિસ્ટ્રીસુપરી
DIVISION

સામીલકાર્મકિમોગકાર્મકમિસ્ટ્રીસુપરી
સુપરી
SUB-DIVISION

I part

MEASUREMENT BOOK

1102507

Agency: Share Photo Mirinda Construction Pvt
est.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT</u>					
(1) P.V. & Paving bearing local mark. TMB. NO. 2507 page (4) Qty — 0.75 cms					
@ R. 405.40 / cms = — R.					301170
(4) P.V. & Paving Reference pillar TMB. page (4) Qty — 0.75 cms.					
@ R. 1845.98 / cms = — R.					138420
(7) Site clearing & grubbing TMB. page (4)					
Qty — 0.30 Hae.					
@ R. 52980.33 / Hae.					1589120
(4) Box cutting TMB. NO. 2507, page (4) Qty — 72.75 m ³					
@ R. 75.57 / m ³ = — R.					549720
(5) Constn of embankment TMB, page (14)					
(a) lead 100m. Qty — 742.48 m ³					
@ R. 152.15 / m ³ = — R.					11296820
(b) lead 1000 m. Qty — 318.20 m ³					
@ R. 190.57 / m ³ = — R.					6063920
(6) Constn of sub grade. TMB, page (13) Qty — 465.31 m ³					
@ R. 191.76 / m ³ = — R.					8922820

Continuation

Total R. 28861820

17
 Sub. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	I.	B.	D.	
(4) Consign of W.B. W.S. in RT portion.					
THP, Page (10)					224.83 ³
@ Rs. 121.25 / m ²					* 64679900
(8) P.W. laying W.B.M. III in RT portion.					
THP, Page (12)					138.69 ³
@ Rs. 3423.66 / m ²					* 47475900
(9) P.W. applying prime Coat (SS ₁) THP, Page (12)					
Qty —					1848.93 m ²
@ Rs. 40.81 / m ²					* 7545500
(10) P.W. applying base Coat (PS ₁) THP, Page (12)					
Qty —					1848.93 m ²
@ Rs. 13.95 / m ²					* 2579200
(11) P.W. laying mix seal surface with 20mm thick - nails THP, Page (13)					
Qty —					1848.93 m ²
@ Rs. 201.65 / m ²					* 37283920
(12) Consign of W.B. W.S. in PCC portion. NB. No. 8745.					
Page (5) Qty —					15.75 m ³
@ Rs. 2814.85 / m ³					* 4432420
Total					Rs. 192898500

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) Plv & fixing with 11) in pcc portion.					
MB. NO - 2745	Page (5)				
Qty - 56.81 m ³					
@ R. 3403.66 / m ³ =					R. 194498.1
(14) Plv & fixing pcc mso					
MB. NO - 2745	Page (5)				
Qty - 121.20 m ³					
@ R. 7406.41 / m ³ =					R. 897657.1
(15) Road marking in pcc portion					
MB. NO - 2745					
Page (6)					
Qty - 40.60 m ²					
@ R. 721.95 / m ² =					R. 288782.0
(16) Road marking in BT portion TMB, page (15)					
Qty - 103.40 m ²					
@ R. 721.95 / m ² =					R. 746502.0
(17) Plv & fixing typical type mmsy with logo signed					
TMB, page (15)					
Qty - 04 nos					
@ R. 9576.80 / each =					R. 382072.0
(18) Plv & fixing 10 M. st mso.					
TMB, page (15)					
Qty - 02 nos					
@ R. 2297.87 / each =					R. 4596.7

Continuation

Total R. 3167171.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19) PIV & Piv (up) 2 corner stone					
TMB, page (15) Qty - 03 nos.					
@ Rs. 594.176 / each =					178420
(20) PIV & Piv (up) boundary pile					
TMB, page (15) Qty - 20 nos.					
@ Rs. 524.19 / each =					1048420
(21) PIV & Piv (up) R/R traffic sign					
Qty - 2. TMB page (15)					
(a) 600mm Circular. Qty - 06 nos.					
@ Rs. 4787.10 / each =					2872320
(b) 900mm square / oval. Qty - 04 nos.					
@ Rs. 5270.28 / each =					2108120

(C) 600mm x 450mm rectangular

Qty - 04 nos.

@ Rs. 4661.72 / each = Rs. 1864720

(21) PIV & Piv (up) direction &

place identification sign

Qty - 01 nos.

@ Rs. 3067.72 / each = Rs. 306720

Total Rs. 925095720

Add 12% GST - Rs. (+) 39011520

Add 1% labour (295 Rs. (+) 3251020

Add 3% - Rs. (+) 498020

Total Rs. 972338220

less previous payment Rs. (-) 120980320

Total Rs. 251357920

30/6/23
30/6/23
5-6

Continuation
30/6/23

6/7/23
6.7.23